בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

מ"ת 68713-07-19 מדינת ישראל נ' קוסטיקה ואח'

כבוד השופט אברהם הימן לפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
1. שוקי קוסטיקה

2. בן משה צרוינסקי
המשיבים

החלטה

אכיפה- (סמכויות הפלילי הדין סדר בחוק 21 לסעיף בהתאם ההליכים תום עד המשיבים של למעצרם בקשה לפני
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

רקע דיוני

ביום 29.7.19 הוגש נגד המשיבים כתב אישום, הכולל שני אישומים: הראשון מיוחס למשיב 1 בלבד והשני מיוחס לשני
המשיבים.

ליום עובר הלוואות. במתן 1 משיב עסק האישום, לכתב הרלוונטית בתקופה האישום, לכתב במבוא הנטען פי על
נ.א של משפחתו בני "החוב").

באישום 1 המשיב להרשעת סביר סיכוי המבססות לכאורה ראיות קיימות כי קובע אני האמור, כל לאור
השני. באישום המשיבים שני ולהרשעת הראשון

המשך דיון בעניינם של המשיבים יתקיים לפני ביום 11.11.19 שעה 09:30.

המשיבים יובאו באמצעות שב"ס.

המזכירות תעדכן היומן ותעביר החלטה זו לבאי כוח הצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, א' חשוון תש"פ, 30 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.